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PER MIRATIMIN E “PLANI VENDOR PER‘ﬁMER@UENCAT CIVILE BASHKIA
PERMET 2025 — 2028’

Né mbéshtetje té Ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Ligjit
nr.45/2019, daté 18.07.2019, “’Pér mbrojtjen civile’’, Strategjia Kombétare pér Zvogélimin e
Riskut nga Fatkeqésité 2023 — 2030, Vlerésimi i Riskut nga Fatkeqgésité né Nivel Qéndror, VKM
Nr. 807, daté 28.12.2023 «Plani Kombétar pér Emergjencat Civile» me propozim té Kryetares sé
Bashkisé, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Té miratojé “’Plani Vendor pér Emergjencat Civile — Bashkia Pérmet 2025 — 2028"".

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen té gjitha drejtorité dhe strukturat e Bashkisé
Pérmet.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit nr. 139/2015,
“Pér vetéqeverisjen vendore”, (i ndryshuar).

Sekretari i Késhillit Bashkiak
Aleks TANE
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